



## K2 ROTON PRO 750 ML

Cena brutto	<b>30,45 zł</b>
Cena netto	<b>24,76 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>4 dni</b>
Numer katalogowy	<b>298983967</b>
Kod producenta	<b>D1002</b>

### Opis produktu

Stworzona do szybkiego użycia, poręczna i zabójczo skuteczna wersja kultowego płynu do felg **K2 Roton Pro**.

Skuteczny niczym Colt w ręku rewolwerowca. Doskonale leży w dłoni i precyzyjnie trafia w cel. Nie daje szans zabrudzeniom na feldzie. Bezwzględny dla zabrudzeń. Jego żelowa konsystencja nie pozostawia żadnych szans metalicznym zanieczyszczeniom na felgach, kołpakach i lakierze. Gruba, niespływająca, skoncentrowana warstwa żelu bezproblemowo radzi sobie z zabrudzeniami drogowymi czy pyłem z klocków hamulcowych, ciesząc oko spektakularnym widowiskiem. Płyn do mycia felg w kontakcie z brudem zmienia kolor na czerwony, dając dowód swojej skuteczności i pozwalając kontrolować proces czyszczenia.

**Rasowy deironizer. Oprócz czyszczenia felg doskonale sprawdza się przy usuwaniu metalicznych zabrudzeń z powierzchni lakieru.**

Nie odkręca się w czasie transportu. Posiada specjalne zabezpieczenie na gwincie, które minimalizuje ryzyko rozlania do absolutnego minimum.

Mały i wygodny do przechowywania. Nie zajmie dużo miejsca w bagażniku, mieści się w kieszeń bocznych drzwi. Bez problemu dodasz do ekwipunku swojego mechanicznego wierzchowca.

Silny, skuteczny, ale jednocześnie bezpieczny dla lakieru, gumy czy plastiku. Posiada neutralne pH. Może być stosowany jako deironizer do oczyszczania lakieru z metalicznych drobin.

W przypadku **K2 ROTON PRO** zapach, charakterystyczny dla tego typu produktów, został zamaskowany delikatną wiśniową nutą aromatyczną, dzięki czemu użycie produktu jest dużo przyjemniejsze.

W przypadku silnie zabrudzonych powierzchni polecamy użycie czerwonej felgi **K2 ROTON PRO** w parze z pędzelkiem detailingowym K2.

Kiedy bezwzględny brud chce zniszczyć wygląd Twojego auta - nie daj mu szans. Stań z nim oko w oko i dobądź swojego Rotona Pro 750ml. Wygrasz w mgnieniu oka.